UBND HUYỆN ĐIỆN BÀN
VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỔ ĐĂNG KÝ VĂN BẢN ĐẾN

BM.VP.01.01
      24/9 /2008

Trang:...../.......

điNgày
đến

Số  thứ tự

đến

Nơi gửi văn bản

Số, ký hiệu

Ngày,
tháng văn

bản

Tên loại và trích yếu

nội dung

Đơn vị hoặc
người nhận

Chuyến
tiếp

(ngày, đến)

Ký nhận /
Ghi chú

1 2 3 4          5 6 7 8 9